

TANDLÆGESELSKABET DENTTEAM GRUPPEN ApS

Østergade 47-49
5600 Faaborg

Årsrapport
1. september 2015 - 31. august 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/10/2016

Amir Barhagh

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TANDLÆGESELSKABET DENTEAM GRUPPEN ApS Østergade 47-49 5600 Faaborg Telefonnummer: 62611576 CVR-nr: 31599342 Regnskabsår: 01/09/2015 - 31/08/2016
Revisor	Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildvej 5 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 14257284 P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af tandlægevirksomhed samt ejerskab af anparter i dattervirksomheden Denteam Ejendomme ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 162.772. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.777.862 og en negativ egenkapital på kr. 1.736.710.

Der forventes et tilsvarende resultat for 2016/2017.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep 2015 - 31. aug 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.026.839	4.810.874
Personaleomkostninger	1	-4.253.199	-4.217.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-466.434	-462.575
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		307.206	131.253
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		165.325	164.871
Andre finansielle indtægter		1.610	1.531
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-27.050	-37.992
Andre finansielle omkostninger		-256.875	-300.218
Ordinært resultat før skat		190.216	-40.555
Skat af årets resultat		-27.444	18.541
Årets resultat		162.772	-22.014
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		162.772	-22.014
I alt		162.772	-22.014

Balance 31. august 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		620.951	930.434
Immaterielle anlægsaktiver i alt		620.951	930.434
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.377	185.570
Materielle anlægsaktiver i alt		132.377	185.570
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.263.528	1.098.203
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.263.528	1.098.203
Anlægsaktiver i alt		2.016.856	2.214.207
Råvarer og hjælpematerialer		156.569	141.880
Varebeholdninger i alt		156.569	141.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.757	289.079
Igangværende arbejder for fremmed regning		26.198	0
Udskudte skatteaktiver		310.549	401.563
Andre tilgodehavender		30.686	32.138
Tilgodehavender i alt		601.190	722.780
Likvide beholdninger		3.247	6.409
Omsætningsaktiver i alt		761.006	871.069
Aktiver i alt		2.777.862	3.085.276

Balance 31. august 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.861.710	-2.024.482
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	3	-1.736.710	-1.899.482
Gæld til banker		1.271.655	1.756.976
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.271.655	1.756.976
Gæld til banker		475.000	450.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.147.115	1.221.735
Modtagne forudbetalinger fra kunder		27.584	23.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.920	140.232
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		919.098	849.045
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		532.200	543.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.242.917	3.227.782
Gældsforpligtelser i alt		4.514.572	4.984.758
Passiver i alt		2.777.862	3.085.276

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
Lønninger	3.979.812	3.966.455
Pension	382.305	373.432
Skattefrie godtgørelser	7.604	14.861
Andre omkostninger til social sikring	68.238	67.213
Refusioner	-184.760	-204.915
	4.253.199	4.217.046

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Saldo 1/9 2015	125.000
Anskaffelsessum pr. 31/8 2016	125.000
Saldo 1/9 2015	973.203
Opskrivning 2015/2016	165.325
Opskrivning pr. 31/8 2016	1.138.528
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/8 2016	1.263.528

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform, hjemsted og ejerandel	Egen -kapital	Selskabs -kapital	Årets resultat	Regnskabs -mæssig værdi
Denteam Ejendomme ApS, Faaborg, 100%	1.263.528	125.000	165.325	1.263.528

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-2.450.172	-2.325.172
Ændring i regnskabspraksis:			
Udskudt skatteaktiv		447.704	447.704
Årets resultat 2014/2015		-22.014	-22.014
Årets resultat		162.772	162.772
Egenkapital ultimo	125.000	-1.861.760	-1.736.710

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2015/2016	2014/2015
	kr.	kr.
Sparekassen Fyn 2313022	1.645.883	2.085.498
AL Finans A/S 315039	100.772	121.478
Overført til kortfristet gæld	-475.000	-450.000
	1.271.655	1.756.976

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse, kr. 360.000.

Leasingforpligtelser 2016 - 2020, kr. 184.706.

Kautionsforpligtelse for Denteam Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med Denteam Ejendomme ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter. Selskabets sambeskattede indkomst er opgjort til kr. 0.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 2.000.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.143.654.

Købekontraktgæld i personbil, kr. 100.772. Personbilens regnskabsmæssige værdi, kr. 100.008.

Anparter i dattervirksomhed, Denteam Ejendomme ApS, er deponeret til sikkerhed for Tandlægeselskabet Denteam Gruppen ApS's og eget mellemværende med pengeinstitut. Anparternes regnskabsmæssige værdi, kr. 1.263.528.